

Dixens tips og tricks

Der findes så meget fantastisk udstyr og programmer til at lette ens mobile hverdag. Læs her mine tips til, hvordan du slipper for GPS-ledningshelvedet i bilen, og hvordan du kan gøre din mobil til et trådløst access point.

Hvad skal vi teste næste gang?

Det bedste tip vinder en smart fjernstyret flyver!



Send mig gerne kommentarer og idéer til, hvad jeg skal kigge nærmere på. Du fanger mig på mail bix@mediaprovider.dk

MÅNEDENS BEDSTE TIP



Lækker montering af din GPS for under en tusse

Jeg ser det hver eneste dag. Bilister, der nærmest ikke kan kigge ud gennem ruden for deres GPS, der sidder klæbet op på ruden.

Ja, det er nok en kende sat på spidsen. Og jeg hører da også selv til dem, der gennem flere år kørte med GPS'en siddende i forruden. Men det var altså også før, der var en ekstra ledning til TMC-signalet.

Det var også inden, det gik op for mig, at der var et firma ved navn Brodit. Siden jeg fik deres første holder, har jeg været solgt.

Vi har tidligere skrevet om firmaet her i Mobil, men det afholder mig altså ikke fra at rose deres holdere. Se, en Brodit-holder består af to

ting. Den første er det beslag, som man monterer i bilen. Det andet er holderen til enten mobilen eller GPS'en.

Beslaget findes til alle biler. Og målene til beslaget er alle taget i hånden. Se bare på de to svenskere – Brodit er svensk – på billedet nederst til højre, der sidder ude hos Volkswagen og laver beslaget til den nye Skoda Superb. Rent faktisk er de nogle af dem, der ser de nye modeller først, for beslagene vil Brodit gerne have klar samtidig med, at bilen sendes på markedet. Når der er taget mål, drager Brodit-folkene hjem igen, og robot-

ter går i gang med at lave tusindvis af beslag. Samtidig produceres de mange forskellige holdere, der findes.

For under 1.000 kroner kan du få både beslag og holder til din GPS. Så let er det at slippe for det syndige ledningsrod oven på instrumentbordet. Med GPS'en monteret i eksempelvis siden opfylder den behovet for at kunne finde vej – uden at fylde i ruden. Det både smart og til med et kønt syn. ◀

Link: Du finder de mange holdere og beslag på www.brodit.se



Før: Et forfærdeligt ledningsrod.



Efter: En kønt syn næsten uden ledninger.



Brodit sidder simpelthen i de enkelte bilmodeller, og måler op til nye holdere.